Zalacznik nr 2

Plan finansowy zadan z zakresu administracji rzadowe;j i
innych zadan zleconych powiatowi ustawami na 2024 rok -
wydatki

10-01-2024
Dzial
Rozdziat e Nazwa o Kwota
Paragraf s ; L |
Wydatki razem 8 926 224,00
Wydatki na zadania z zakresu administracji rzadowej i inne zadania zlecone ustawami 8926 224,00
Dzial 010 Rolnictwo i lowiectwo 12 000.00
Ro0z.01005 Prace geodezyjno-urzadzeniowe na potrzeby rolnictwa 12 000,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 4 842,96
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 175,87
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 858,22
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 122,95
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 6 000,00
Dzial 700 Gospodarka mieszkaniowa 499 802.00
Ro0z.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami 499 802,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 304 251,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 960,00
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 54 072,00
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 7 747,00
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia 5000,00
§ 4260 Zakup energii 24 999,00
§ 4270 Zakup ustug remontowych 9 000,00
§ 4300 Zakup uslug pozostalych 51 134,00
§ 4360 Oplaty z tytulu zakupu uslug telekomunikacyjnych 3 500,00
§ 4390 Zakup ustug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 17 220,00
§ 4480 Podatek od nieruchomosci 4 795,00
§ 4610 Koszty postepowania sadowego i prokuratorskiego 1 560,00
§ 4710 Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 4 564,00
Dzial 710 Dzialalno$é ustugowa 1 390 806.00
Ro0z.71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 617 000,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 398 587,79
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 30 063,83
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 73 299,42
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 10 501,96
§ 4300 Zakup ustlug pozostatych 100 000,00
§ 4710 Wplaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajacy 4 547,00
Ro0z.71015 Nadzér budowlany 773 806,00
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen 1 000,00
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw 170 767,00
§ 4020 Wynagrodzenia osobowe czlonkéw Korpusu stuzby cywilnej 387 077,00
§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 42 223,00
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne 83 072,00
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy 8 000,00
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§ 4170
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§ 4280
§ 4300
§ 4360
§ 4400
§ 4410
§ 4430
§ 4440
§ 4550
§ 4700

Dzial 750

Roz.75011
§ 4010
§ 4040
§ 4110
§ 4120

Dzial 752

Roz.75212
§ 4300
Roz.75224
§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4210
§ 4220
§ 4300
§ 4360
§ 4400

Dzial 754

Roz.75411
§ 3020
§3070
§ 4010
§ 4020
§ 4040
§ 4050
§ 4060
§ 4070

§ 4080

§ 4110
§ 4120
§ 4180
§4210

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup uslug remontowych

Zakup uslug zdrowotnych

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tytuln zakupu ustug telekomunikacyjnych
Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe
Podroze stuzbowe krajowe

Roéine oplaty i sktadki

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen socjalnych
Szkolenia czlonkéw korpusu stuzby cywilnej

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Administracja publiczna

Urzedy wojewoédzkie

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Obrona narodowa

Pozostale wydatki obronne

Zakup uslug pozostalych

Kwalifikacja wojskowa.

Skladki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarno$ciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materialéw i wyposazenia

Zakup Srodkéow zywnosci

Zakup uslug pozostalych

Oplaty z tytulu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Oplaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garazowe

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona przeciwpozarowa

Komendy powiatowe Panstwowej Strazy Pozarnej

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wydatki osobowe niezaliczone do uposazen wyplacane zolnierzom i funkcjonariuszom
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe czlonkéw korpusu stuzby cywilnej

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Uposazenia Zolnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy

Inne naleznoéci zolnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzen

Dodatkowe uposazenie roczne dla zolnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla
funkcjonariuszy

Uposazenia i $wiadczenia pienigzne wyplacane przez okres roku zolnierzom i funkcjonariuszom
zwolnionym ze stuzby

Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Réwnowazniki pienigzne i ekwiwalenty dla Zolnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostale nleinosci

Zakup materialoéw i wyposazenia

3 600,00

8 000,00
500,00
600,00
11 000,00
2 600,00
38 800,00
2 000,00
1 000,00
10 567,00
1 000,00

2 000,00

33 618,00
33 618,00

26 193,02

192743

4 808,60
688,95

27 690,00
1 000,00
100,00

26 690,00
2/500,00
200,00

16 000,00

1 600,00
150,00
140,00
100,00

6 000,00

6 818 000,00
6 818 000,00
4000,00

251 000,00
64 100,00
131 000,00
14 300,00
4517 000,00
101 000,00
334 000,00

86 000,00

33 000,00
4 900,00
952 000,00
116 000,00
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§ 4260 Zakup energii

§ 4270 Zakup uslug remontowych

§ 4280 Zakup uslug zdrowotnych

§ 4300 Zakup ushug pozostalych

§ 4360 Oplaty z tytulu zakupu ushug telekomunikacyjnych
§ 4390 Zakup uslug obejmujacych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
§ 4430 Rdzne oplaty i skladki

§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczei socjalnych
§ 4480 Podatek od nieruchomosci

§ 4510 Oplaty na rzecz budzetu panstwa

§ 4550 Szkolenia czlonkéw korpusu stuzby cywilnej

§ 4700 Szkolenia pracownikéw niebedacych czlonkami korpusu stuzby cywilnej

Dziat 755 Wymiar sprawiedliwosci
Roz.75515 Nieodplatna pemoc prawna

§ 2810 Dotacja celowa z budzetu na finansowanie lub dofinansowanie zadai zleconych do realizacji
fundacjom

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne
§ 4120 Skladki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe
§ 4210 Zakup materialéw i wyposazenia
§ 4300 Zakup ustug pozostalych
Dzial 852 Pomoc spoleczna

Ro0z.85295 Pozostala dzialalno§é
§ 4300 Zakup uslug pozostalych

76 700,00

8 000,00
20 000,00
40 000,00
15 000,00
11 000,00
15 000,00

7 300,00
10 000,00

200,00

6 000,00

500,00

140 712,00

140 712,00
68 246,00

3 600,00
616,00
89,00

6 300,00
4137,00
57 724,00

3 596,00

3 596,00
3 596,00
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